
 

Artists on Ice – Jukebox live 
”Kevät keikkuen tulevi…” ja sen myötä myös varsinaisen luistelukauden päättävä 

kevätnäytös ’Artists on Ice – Jukebox live’, joka on samalla seuran 25-vuotis juhlanäytös. 

Artists on ice -näytös esitetään lauantaina 25.4. klo 13 ja klo 17. Vaikka kahden näytöksen 

päivälle tulee pituutta, on se kaikille pienimmillekin luistelijoille unohtumaton elämys ja 

jokaisen osallistumista molempiin näytöksiin toivotaan kovasti!  

Näytöksen aihe on jo kerrottu kaikille luistelijoillemme ja ohjelmien harjoitukset ovat jo 

käynnissä. Puvustuksen suunnittelee tuttuun tapaan puvustustiimi, joka tiedottaa 

puvustuksesta tarkemmin viikolla 12. Muistutuksena kuitenkin, että mahdollisesti 

aikaisemmista näytöksistä lainaan jääneet puvut tulisi palauttaa seuralle ensitilassa! 

Lavastuksen kimpussa puuhailee oma tiiminsä. Tällä kertaa lavastus perustuu paljolti 

valaistukseen ja valojen käyttöön tarvitaan talkookäsiä. Siispä jokainen, joka tuntee 

hiukankin kiinnostusta ammattimaisen show-valaistuksen rakentamiseen ja valojen 

käyttöön, käsi ylös ja viestiä tulemaan! 

Talkoovoimia tarvitaan, kuten ennenkin, moneen erilaiseen tehtävään. Talkootehtävät 

jaetaan ryhmäyhteyshenkilöiden kautta siten, että kukin luisteluryhmä hoitaa yhden 

tehtäväkokonaisuuden. Eri tehtäviä ovat mm. buffan hoito, koppiemot pienille 

luistelijoille, taustakankaiden laitto ja poisotto jne. Oman ryhmäsi tehtävistä tiedotetaan 

lähiaikoina, seuraathan siis sähköpostiasi. Jotta saamme aikaan mahdollisimman upean 

näytöksen, kaikkien osallistuminen on ehdottoman tärkeää! 

LIpunmyynti hoidetaan perinteisellä, hyväksi havaitulla tavalla: Jokainen luistelija saa 

lippuja myytäväksi ja myydyistä lipuista saadut rahat sekä myymättä jääneet liput 

tilitetään erikseen ilmoitettuna ajankohtana. Ohjeet lippujen myyntiin ja tilitykseen 

tulevat lippujen mukana lähempänä näytöstä. Mutta muistathan jo nyt kertoa tulevasta 

näytöksestä lähipiirillesi! Näytössivulle pian tulevaa mainosta saa tulostaa ja jakaa vapaasti. 



Jotta upeat luistelijammekin pääsevät 25-v. juhlatunnelmaan ja irrottelemaan esitystensä 

jälkeen, viimeisen esityksen jälkeen juoksusuoralla pidetään luistelijoiden oma disco. Siispä 

jukebox soimaan ja bileet pystyyn! 

JTL:n kevätnäytökset ovat perinteisesti olleet arvostettuja ja kehuttuja tapahtumia, johon 

tullaan vaikka jäällä ei tuttuja olisikaan. Tehdään yhdessä tästä näytöksestä vähintään yhtä 

upea ja unohtumaton kuin edellisetkin näytökset! 

 


